

Antreprenor SRL "Euroros-Grup"
(denumirea)

Contr.nr.2021045 din 23.03.2021

Anexa nr.1

ИHB.№ 12184 Act 60257

Investitor SA "Termoelectrica"
(denumirea)

Obiect **Tencuirea peretilor la partea
exterioara a cladirii
CTStauceni(6161) com. Stauceni
str. Industriala,3a
PMI 2021 CATE Gen. p.69
2021250069**

Valoarea lucrarilor executate **672 494,35 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	504,500	15,568	7 854,157
	7122050013400	Zidar	h-om	60,540	57,66	3 490,736
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75,675	57,66	4 363,421
2	RpIzA03A	Pregatirea suprafetei de devers depuneri	m2	903,600	8,972	8 107,461
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	126,504	57,66	7 294,221
	274116001616	Hirtie slef.	buc	271,080	3,00	813,240
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	504,500	4,095	2 066,079
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,135	57,66	872,684
	2416586105303	Betonicontact	kg	75,675	14,77	1 117,720
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,225	3,00	75,675
4	CC03A	Montare plase sudate , la pereti , cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	555,000	17,522	9 724,821
	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,200	57,66	1 280,052
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,775	57,66	160,006
	2873122004100	Plase sudate	kg	560,550	14,00	7 847,700
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,775	9,50	26,363
	2734113803881	Sirma din otel moale.	kg	5,550	14,00	77,700
	2010237318750	Distantieri	buc	166,500	2,00	333,000
5	RCsJ12A	Tencuieli interioare si	m2	903,600	356,840	322 440,624

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 5 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K=2,5			302,715	273 533,274
	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 908,070	57,66	225 339,316
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	835,830	57,66	48 193,958
	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	23 358,060	1,50	35 037,090
	1421102200513	Nisip	m3	60,993	220,00	13 418,460
	2952270003817	Malaxor	h-ut	18,072	25,00	451,800
6	RCsJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 6 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane-tocoli K=3	m2	29,200	428,207 363,258	12 503,635 10 607,134
	7122050013442	Tencuitor	h-om	151,548	57,66	8 738,258
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,412	57,66	1 868,876
	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	905,784	1,50	1 358,676
	1421102200513	Nisip	m3	2,365	220,00	520,300
	2952270003817	Malaxor	h-ut	0,701	25,00	17,525
7	RCsJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 6 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane-otcosi K=3	m2	14,900	428,210 363,258	6 380,331 5 412,544
	7122050013442	Tencuitor	h-om	77,331	57,66	4 458,905
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,539	57,66	953,639
	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	462,198	1,50	693,297
	1421102200513	Nisip	m3	1,207	220,00	265,540
	2952270003817 2	Malaxor	h-ut	0,358	25,00	8,950
8	CB15A	Schela metalica , pentru lucrari obisnuite la fatade	m2	932,800	25,091 20,181	23 404,670 18 824,836
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,640	57,66	2 689,262
	7124010010700	Dulgher	h-om	279,840	57,66	16 135,574
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,112	3 250,00	364,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,280	3 000,00	840,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,560	3 000,00	1 680,000
	2873145887000	Cuie pentru constructii	kg	5,597	18,00	100,746
	2952270007617	Schela metalica	h-ut	886,160	1,80	1 595,088
9	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	56,000	45,551 45,551	2 550,878 2 550,878
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,240	57,66	2 550,878
10	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto	t	12,000	20,181 20,181	242,172 242,172

1	2	3	4	5	6	7
		categoria 1				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,200	57,66	242,172
11	TsI50B10	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t	12,000	85,860 0,000	1 030,320 0,000
	3410540560006	Autobasculanta 5 t	h-ut	3,816	270,00	1 030,320

		Total	lei	396 305,14
		Fondul social si medical	24,00 %	78 871,67
		Transportarea materialelor	5,00 %	3 228,48
		Colectarea materialelor	1,50 %	968,54
		Total	100,00 +	479 373,83
		Cheltuieli de regie	13,50 %	64 715,46
		Total	100,00 +	544 089,29
		Beneficiu de deviz	3,00 %	16 322,67
		Total	100,00 +	560 411,96
		TVA	20,00 %	112 082,39
				672 494,35
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		328 631,95

INTOCMIT:

SRL "Euroros Grup"



Director

Andrei Ciornii

APROBAT:

SA "Termoelectrica"



**Director General
Interimar**

Vasile Leu

Centrala termica din Stauceni
str. Industriala .3a

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatie exterioare

Valoarea de deviz 672 494,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	60,540	57,66	3 490,736
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	4 136,949	57,66	238 536,479
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,200	57,66	1 280,052
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	279,840	57,66	16 135,574
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,135	57,66	872,684
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	48,440	57,66	2 793,050
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 136,375	57,66	65 523,383
		Total manopera				328 631,95

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip	m3	64,565	220,00	14 204,300
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,280	3 000,00	840,000
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,560	3 000,00	1 680,000
4.	2010237318750	Distantieri	buc	166,500	2,00	333,000
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,112	3 250,00	364,000
6.	2416586105303	Betoncontact	kg	75,675	14,77	1 117,720
7.	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	24 726,042	1,50	37 089,063
8.	2710602100000	Otel beton	kg	2,775	9,50	26,363
9.	2734113803881	Sirma din otel moale.	kg	5,550	14,00	77,700
10.	274116001616	Hirtie slef.	buc	271,080	3,00	813,240
11.	2873122004100	Plase sudate	kg	560,550	14,00	7 847,700
12.	2873145887000	Cuie pentru constructii	kg	5,597	18,00	100,746
13.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,225	3,00	75,675
		Total materiale de constructii				64 569,51

Utilaje de constructii:

1.	29522700038172	Malaxor	h-ut	19,131	25,00	478,275
2.	2952270007617	Schela metalica	h-ut	886,160	1,80	1 595,088
3.	3410540560006	Autobasculanta 5 t	h-ut	3,816	270,00	1 030,320
		Total utilaje de constructii				3 103,68

Total:

Total	lei	396 305,14
Fondul social si medical	24,00 %	78 871,67
Transportarea materialelor	5,00 %	3 228,48

Colectarea materialelor	1,50 %	968,54
Total	100,00 +	479 373,83
Cheltuieli de regie	13,50 %	64 715,46
Total	100,00 +	544 089,29
Beneficiu de deviz	3,00 %	16 322,67
Total	100,00 +	560 411,96
TVA	20,00 %	112 082,39
		672 494,35

Total deviz:



Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura)